
بیســـت و دومین دوره رقابت های بوکس قهرمانی جهان روز 
دوشنبه به پایان رسید و پرونده 7 نماینده کشورمان با کسب 
تنها 4 پیروزی در این مسابقات بسته شد. این در حالی است 
که در دوره گذشـــته مسابقات در صربستان سرانجام طلسم 
مدال جهانی برای رشـــته بوکس پس از 86 سال شکسته شد 
و دانیال شـــه بخش با کســـب مدال برنز نام خود را در تاریخ 
این رشـــته ثبت کرد. مدالی که با تغییر و تحولات فدراسیون 
بوکس در آذرماه گذشته و قطع همکاری با علیرضا استکی در 
دی ماه، این بار حاصل نشد و تیم ملی بوکس کشورمان در این 
دوره دست خالی مسابقات را ترک کرد و حتی تعداد پیروزی 
کمتر انفرادی نسبت به مسابقات جهانی صربستان و روسیه 
کســـب کرد. علی مظاهری دارنده یک مدال طلا، یک مدال 
نقره و یک مدال برنز بازی های آســـیایی و یک مدال طلا و دو 
مدال برنز قهرمانی آسیا در گفت وگو با »فرهیختگان« به بررسی 
رقابت های قهرمانی جهان و عملکرد ملی پوشـــان پرداخت و 
نسبت به آینده تیم ملی در بازی های آسیایی و کسب سهمیه 

المپیک پاریس هشدار داد. 

عملکرد ملی پوشان کشورمان در مسابقات جهانی را چگونه 
ارزیابی می کنید؟ 

کشورهای بسیاری در مسابقات قهرمانی جهانی خوب ظاهر شدند 
و این به نوعی زنگ خطر برای بوکس ایران اســـت. ازبکستان در این 
مسابقات 7 فینالیســـت داشت و 5 بوکسور قزاقستان نیز به فینال 
رسیدند و چین نیز با یک فینالیست پدیده مسابقات بود. مغولستان، 
هندوستان و قرقیزستان نیز به عنوان کشورهای آسیایی در مسابقات 
جهانی عملکرد خوبی داشتند تا زنگ خطری برای ما باشند. متاسفانه 
در این چند سال در خواب خرگوشی بودیم و با این همه حریف قدرتمند 
کار بسیار ســـختی در بازی های آسیایی و کسب سهمیه المپیک 

پاریس خواهیم داشت. 

ما در شـــرایطی در ازبکستان تنها 4 برد انفرادی کسب کردیم 
که در دوره گذشته در صربستان موفق به کسب 10 پیروزی و 
مدال جهانی برای اولین بار شده بودیم و حتی دو دوره قبل نیز 
در روسیه به 5 برد انفرادی رسیده بودیم. عملکرد ما در این دوره 

نشان از روند نزولی بوکس ایران دارد؟
در گذشته داد زدیم که بوکس تک محوری شده است و پشتوانه سازی 
صورت نگرفته است. هیچ زمانی نفرات دوم در اردوی تیم ملی حضور 
نداشـــتند. اگر فدراسیون بوکس پول ندارد که مساله فرق می کند، 
اما اگر دنبال پیشرفت هستیم باید با توجه به 13 وزن شدن بوکس، 
حداقل 50 بوکسور در اردوی تیم ملی داشته باشیم تا بتوانیم حرف 
برای گفتن داشته باشیم. در غیر این صورت فکر نمی کنم بتوانیم به 
موفقیتی برسیم. البته باید نگاه کنیم بوکسورهای ما چه کشورهایی 
را می برند و به چه کشورهایی می بازیم. وقتی ما به بوکسور کشورهایی 
می بازیم که در گذشته راحت آنها را می بردیم نشان دهنده پسرفت 

بوکس ما است. 

نهرودی سرمربی تیم ملی بوکس اعتقاد دارد که چهار بوکسور 
تنها شرایط حضور در مسابقات جهانی داشتند. با این شرایط 

بهتر نبود به جای تیم 7 نفره تنها 4 نفر اعزام می شدند؟
تمرینات بچه ها را ندیدم، اما اگر کسی شرایط حضور در مسابقات را 
نداشت نباید اعزام می شد. البته باید ببینیم کادرفنی چه برنامه ای 
دارد. اگر برنامه ما برای مســـابقات جهانی بوده است، چرا نفرات ما 
به بوکســـورهای درجه دوم آسیایی باختند. با این شرایط امیدی به 
مسابقات آینده نیست. شاید برخی اوقات مسابقات جهانی بتواند 
برای ما رویداد تدارکاتی باشد اما به شرطی که در مقابل بوکسورهای 
قدرتمند عملکرد خوب داشته باشیم. قبل از مسابقات گفته بودم که 
امیدی به کسب مدال ندارم، اما توقع عملکرد بهتر داشتم. توقعی که 
در آسیایی گذشته نیز داشتم اما متاسفانه بد بازی کردند. احساس 
من بر این است که دیدگاه کادرفنی بازی های آسیایی بوده است و این 
نفرات را اعزام کردند که خوشبختانه متوجه شدیم بازی های آسیایی 
شوخی نیست. با مدال هایی که آسیایی ها در مسابقات جهانی کسب 

کردند شرایط ما در بازی های آسیایی وحشتناک است. 

بعد از باخت دانیال شـــه بخش، امید اول کســـب مدال ما در 
مسابقات جهانی، شـــاهد مطرح شدن بحث ناداوری بودیم. 
اتفاقی که همیشـــه در ورزش ایران و بعد از شکســـت نفرات 
نامدار رشته های دیگر نیز اتفاق می افتد. آیا واقعا حق شه بخش 

خورده شد؟
داورها نتیجه را مساوی دادند، اما با توجه به توضیحات بابک بردبار، 
داور بین المللی کشـــورمان، سوپروایزر مسابقات در این شرایط رای 
داده است. فکر نکنیم از روی عمد دانیال را بازنده اعلام کردند و فکر 
نمی کنم قصد و غرضی در کار بوده باشد. هم شه بخش و هم بوکسور 
بلغارستان بعد از این بازی باید در مقابل بوکسور قدرتمند اردنی قرار 
می گرفتند و به راحتی نمی توانستند از سد او بگذرند. همانطور که 
حریف بلغارستانی در مقابل بوکسور اردن شکست خورد. بابک بردبار 
خوب اتفاقات این مسابقات را توضیح داد و در یک دقیقه باید در این 
خصوص تصمیم گیری می شـــد. متاسفانه مطرح کردن ناداوری از 
گذشته در ورزش ایران و رشته بوکس بوده است. به بوکس شه بخش 

اعتقاد دارم و مطمئنم خیلی می تواند برای ما مدال کسب کند، اما 
نباید با این کارها دانیال را دلداری داد. باید او را متوجه کنیم که کارش 
در مسابقات جهانی و المپیک خیلی سخت است. باید ازبکستان، 
اردن، قرقیزستان و ژاپن را که در این وزن مدعی هستند آنالیز کنیم. 
اصلا حق شه بخش را خوردند؛ باید برای آینده جلوی این کار را بگیریم 

و بچه های ما خوب بازی کنند. 

بعد از مدال برنز تاریخی دوره گذشـــته شه بخش، از این مدال 
حمایت کردید، اما خیلی از منتقدان کادرفنی به نحوه کسب 
مدال تهمت زدند. به نظر می رســـد با نتایج این دوره مشخص 

شد که ما در جهانی صربستان چه کار بزرگی را انجام دادیم؟
قطعا کار بزرگی در دوره گذشته کردیم، اما فدراسیون وقت و افرادی 
که آنجا بودند مدال شـــه بخش را خراب کردند. به دوستان گفتم که 
مدال شه بخش را کمرنگ کردند، اما اصلا نیازی به کل کل و تماس 
رئیس سابق فدراسیون با طرف مقابل در این خصوص نبود. ما مدال را 
کسب کرده بودیم و باید اجازه می دادیم حتی مطرح کنند که مدال یا 
قرعه را خریدند. از کثیف کاری و اینکه برخی به دنبال رو کردن اسناد 
و مدارکی باشند، بدم می آید. بازی های شه بخش را در دوره گذشته 
مسابقات جهانی دیدم و او تمام مسابقات خود را برده بود و کاری با 
اینکه مدال خریدن یا نخریدن و اینکه این حرف کذب است یا نیست، 
ندارم. مدال شه بخش را فدراسیون وقت خراب کرد و باید از این مدال 
برای آشـــتی ملی استفاده می شد. از کسی ترس و واهمه ای ندارم و 
در حال حاضر نیز با فدراســـیون فعلی رابطه ای ندارم و در این مدت 
فقط یک بار در جلسه شورای فنی حاضر شدم و از کسی دفاع کردم 

که کسی توقع نداشت. 

شـــما اعتقاد داشتید که باید حضور استکی در تیم ملی ادامه 
داشته باشد. همچنان نیز بر این نظر هستید؟

نظر شخصی ام این بود که استکی باشد و با تیم کار کند. خودم 
شـــاهد بودم که نهرودی تمایلی برای قبول مسئولیت تیم ملی 
نداشت. اعتقاد داشـــتم که تا زمان حضور مربی خارجی باید با 
اســـتکی ادامه بدهیم و این برخلاف چیـــزی بود که آنها با اکبر 

احدی کردند. اســـتکی می توانست باشد تا مربی خارجی بیاید. 

بعد از جلسه شورای فنی اعتقاد داشتید که با توجه به شخصیت 
نهرودی صلاح نیست او دوباره سرمربی تیم ملی باشد.

نهرودی استادم است و خیلی برای او احترام قائل هستم و ایشان را 
خیلی دوســـت دارم، اما در شأن ایشان نیست که سرمربی تیم ملی 
باشد. ایشان باید در جایگاهی باشند که بر تیم ملی نظارت کند. اگر 
قرار بر حضور مربی خارجی است باید یک مربی تراز اول استفاده شود. 

با وجودی که در ابتدا بحث مربی خارجی از ســـوی فدراسیون 
مطرح شـــد، اما به نظر نمی رســـد عزم جدی در این خصوص 

وجود داشته باشد؟
این یک واقعیت غیرقابل انکار است که ما پول استخدام مربی خارجی 
تراز اول را نداریم. ما نمی توانیم ماهی 500 تا 600 میلیون به مربی 
خارجی بدهیم. باید ســـریعا یک مربـــی و کادرفنی جدید بیایند یا 
همین کادرفنی احیا شود. ما زمان نداریم و تا چشم بر هم بزنیم زمان 

بازی های آسیایی رسیده است. 

به نظر می رسد روح الله حسینی مدعی اصلی ریاست فدراسیون 
خواهد بود. به نظر شما عملکرد حسینی در مدت سرپرستی 

رضایت بخش بوده است؟
از زمان حضور حسینی به فدراسیون نرفتم و حتی تلفنی نیز صحبت 
نداشتیم، اما او از جنس بوکس است و توانایی مدیریت این فدراسیون 
را دارد. یک طناب سردرگرم در فدراسیون داریم که آن اتحاد است و 
می شود آن را نیز درست کرد. اعتقاد به حضور همه در فدراسیون را دارم 

و باید همه یک گوشه کار را بگیرند تا بوکس درست شود. 

به نظر شما و با توجه به اختلاف سلیقه ها، احتمال دارد روزی 
علیرضا استکی، اکبر احدی، علی مظاهری و احسان روزبهانی 

به صورت همزمان مشغول به فعالیت باشند؟
به خدا هیچ کدام از این نفرات مشکلی با هم ندارند. قرار نیست همه 
این نفرات با هم کار کنند. این نفرات می توانند در تیم های بزرگسالان، 

جوانان و نوجوانان حضور داشته باشند. 

نهرودی در آخرین مصاحبه خود قول کسب سه، چهار سهمیه 
المپیک پاریس را داده است. این موضوع یک مقدار خوشبینانه 

نیست؟
با بازی هایی که دیدیم خیلی مسیرمان سخت است و به این سادگی 
نیست. مسابقات المپیک در 7 وزن برگزار می شود و کار واقعا سخت 

است. 

به نظر می رسد تنها مدال آوران بازی های آسیایی موفق به کسب 
سهمیه خواهند شد؟

با این شرایط کار سخت تر هم خواهد شد. خیلی از کشورهای آسیایی 
مدعی هستند. ازبکستان، قزاقستان، اردن، ژاپن، چین و قرقیزستان 
مدعی هستند. با این شرایط به نظر می رسد که نهرودی تا بازی های 
آسیایی حضور دارد و باید کمک کرد تا بچه ها خوب جلو بروند. همه 
دوستان باید کمک کنند، اما به عنوان کارشناس باید بگویم کارمان 

خیلی سخت است.
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فوتبال اروپا
طلسم سیتی سرانجام می شکند؟

 نبرد سرنوشت
برای پپ و کارلتو

سرنوشـــت دومین نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا امشب مشخص 
می شود تا برنده جدال فینال گونه منچسترسیتی و رئال مادرید راهی 
دیدار نهایی این دوره شود. بازی رفت دو تیم در برنابئو با تساوی یک-
یک به پایان رسید که البته گل سیتیزن ها با حواشی زیادی همراه 
بود، چراکه طرفداران رئال معتقد بودند ثانیه هایی قبل از اینکه این 
توپ وارد دروازه کورتوا شود توپ از خط طولی زمین خارج شده بود 
و داور باید اعلام اوت می کرد. در چنین شرایطی بحث و جدل های 
زیادی پیرامون این اتفاق درگرفت و دو طرف اســـتدلال های خود را 
برای اثبات درستی نظریه خود داشتند. حالا فرصت انتقام فرا رسیده 
اســـت و رئالی ها که در بازی رفت نمایش قابل قبولی برابر تیم پپ 
گواردیولا ارائه کردند و برخلاف عملکرد پرنوسان در لالیگا، در لیگ 
قهرمانان که تخصص آنها محسوب می شود و رکورددار قهرمانی در 
آن هستند خوب کار کردند و بار دیگر نشان دادند که بی دلیل 14 

بار فاتح این جام نشده اند.
آنچلوتی و شـــاگردانش لالیگا را به بارسا، رقیب سنتی خود واگذار 
کردند و حـــالا امیدوارند در جام حذفی و همچنین لیگ قهرمانان 
بتوانند به موفقیت رسیده و فصل را با دو جام به پایان برسانند. کارلتو 
که در میانه های فصل شرایط خوبی روی نیمکت رئال نداشت حالا با 
رساندن تیم به نیمه نهایی اروپا و همچنین نمایشی که در دیدار رفت 
برابر قهرمان پرســـتاره لیگ جزیره ارائه کردند می تواند به ماندن در 
رئال تا پایان قراردادش در تابستان سال بعد امیدوارتر باشد. اگر چه 
تیـــم ملی برزیل هم اصرار زیادی برای به خدمت گرفتن او دارد و در 
صورت جدایی اش از رئال مادرید مذاکرات طرفین آغاز خواهد شد. 
خبر مصدومیت دو ســـتاره این تیم هواداران رئال را به شدت نگران 
کرده بود اما ظاهرا هم کاماوینگا و هم وینیسیوس جونیور مشکلی 
برای حضور در بازی امشـــب ندارد و می توانند تیم خود را همراهی 
کنند. وینیسیوس که در بازی رفت تک گل تیمش را زد در دو فصل 
اخیر نقشی کلیدی در تیم آنچلوتی داشته و امید اصلی او برای بازی 

حساس امشب محسوب می شود. 
سیتی نیز که تاکنون قهرمانی در اروپا را تجربه نکرده است امیدوار 
اســـت این طلسم بالاخره در این فصل شکسته شود. این در حالی  
اســـت که آنها برای رسیدن به فینال مسیر بسیار سختی را پیش رو 
داشتند و شاید برتری در فینال برابر رقیب ایتالیایی به مراتب راحت تر 
از برتری در بازی امشب برابر ستاره های رئال باشد. گواردیولا آخرین 
بار با بارسا قهرمان اروپا شد و نه در بایرن و نه در سیتی نتوانسته این 
موفقیت را تکرار کند. البته او در این فصل به نظر شانسی عالی برای 
رســـیدن به این هدف دارد؛ چرا که با اضافه شدن ارلینگ هالند به 
خط حمله این تیم، او عملا در تمامی خطوط با دست باز می تواند 
تیمش را بچیند و عملکرد فوق العاده ستاره نروژی باعث شده تا آنها 
نه تنها شانس اصلی قهرمانی در اروپا لقب بگیرند بلکه فاصله خود با 
آرسنال در صدر جدول لیگ انگلیس را جبران کرده و حالا برای دفاع 
از عنوان قهرمانی خود تنها به یک برد دیگر از دو بازی آخر خود نیاز 
دارند. هر دو تیم بدون محروم و مصدوم راهی این مسابقه می شوند و 
باید انتظار جدالی جذاب و تماشایی را داشت که شاید حتی به وقت 
اضافه نیز کشیده شود. با توجه به اینکه قانون گل زده در خانه حریف 
در رقابت های اروپایی دیگر اعمال نمی شود، عملا دو تیم در شرایط 

برابر در ورزشگاه اتحاد به مصاف هم می روند.

علی مظاهری: زنگ خطر برای بوکس ایران به صدا درآمد

شرایط برای بازی های آسیایی وحشتناک است

       اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گیلان
وزارت جهاد کشاورزی - سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور -   آگهی تشخیص منابع ملی و مستثنیات قانونی به شماره: 1401/7/17-24241/83/2/5

اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان گیلان

در اجرای صدر ماده 2 قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور)71/7/12( و تبصره یک ماده 3 آیین نامه اجرایی مصوب ))71/12/16(( هیات وزیران و براساس تفویض اختیار شماره )704/100/90 مورخ 72/2/3 سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور محدوده رقبات حوزه استحفاظی خود را به شرح ذیل:

حوزه استحفاظینام رقباتردیف
مساحت اراضی)هکتار(حدودات چهارگانهمشخصات ثبتی

مساحت کلملیمستثنیاتمغربجنوبشرقشمالشهرستانبخشسنگپلاک اصلیپلاک فرعی

پیل علی باغ1
)21-3-1401( 

انزلی
محدوده شهربندرانزلی-پیل علی باغ-رودخانه اراضی محدوده شهر بندرانزلیانزلی___0608/1- 1401/5/17

374/835310/8000385/6353اراضی قریه کلویر چراغ پشتاناراضی قریه پیل علی باغ چپه خاله

  قسمتی از روستای 2
مژدهه )21-7-1401( 

شفت
24/02038/310732/3310اراضی ملی پلاک 127 مژدههاراضی ملی مژدهه پلاک 53/54 و پلاک 127 اراضی ملی مژدههاراضی ملی مژدهه پلاک 43شفت__37_3/0649- 1401/1/17

3
قسمتی از روستای 

مژدهه
)21-9-1401( 

شفت
1400/2/25– 0648/1

قسمتی از 
قسمتی از پلاک 35/40 مژدهه و پلاک 127 آگهی شماره 33511 – 92/7/2 اراضی مژدههآگهی شماره 10292-54/3/14 مژدههشفت__37پلاک 37

105/60725/2367110/8439آگهی شماره 10292- 54/3/14 مژدههمژدهه

مرتع صحرادلان4
)21-12-1401( 

سیاهکل
به مرتع مالم خانی برگ تشخیص 292/6-سیاهکل____1401/1/18-0655/1

 76/9/24
به مرتع پنبه چالک و چاکانه برگ تشخیص 

72/12/4-142/3
به مرتع ناکاخانی برگ تشخیص 760-

70/10/9
به مرتع ناکاخانی برگ تشخیص شماره 760-

70/10/9_142/1728142/1728

گیلارکش5
)21-13-1401( 

سیاهکل
به برگ تشخیص کوتاسرشاهیجان به شماره سیاهکل15___ 0657 -1041/1/18

66/4/16-729
به برگ تشخیص ناکاخانی و کوتاسرشاهیجان 

شماره 729  -  66/4/16
به برگ تشخیص کلچاسر شماره 141/2-

 73/11/28

به برگ تشخیص لرده کشکستان به شماره 
386/3  - 80/10/6 کمنی سوخانیان به شماره 

755-70/9/4 و گرزه شماره 756 -70/9/4
102/0586441/1140543/1726

آسیابر دیلمان6
)21-10-1401( 

سیاهکل
به برگ تشخیص شماره 835/1- 66/10/1به برگ تشخیص شماره 1350/1/27به برگ تشخیص شماره 1350/1/27سیاهکل16___0658/4 – 1401/1/18

به برگ تشخیص شماره 834/2 -66/2/26 و 
برگ تشخیص شماره 49/3/25 و برگ تشخیص 

شماره 459 -70/7/13
1261/9328253/74321515/6760

7
قراء و سمه 

جان،یرشلمال،بن زمین 
وغیره )21-11-1401(

سیاهکل
1401/1/18-0656/2

_-31-32-98
به برگ تشخیص گرم آور به شماره 3 مورخ سیاهکل17-15_21-25-28

75/10/1 و حوزه منابع طبیعی املش 

به حوزه منابع طبیعی شهرستان املش و برگ 
تشخیص شماره 728 -66/2/6-جاران به 

شماره 157/3-76/1/17 وزاکام

به برگ تشخیص جاران به شماره 157/3-
76/1/17 و کوتاسرشاهیجان به شماره 

66/4/16-729

به برگ تشخیص پیرکوه 3و5 - 1349/8/10 
بن زمین جلیسه 144-73/6/1 و پشکیلجان 

76/1/11-159/1
655/68061144/19101799/8716

  سیدان و رودخانه 8
)21-4-1401(

رودبار
متصل به قریه چره به تشخیص شماره 424-متصل به رودخانه سیاهرودرودبار18_27_ 0629/3 -1041/4/4

64/3/26 و اراضی زراعی حاجیده

متصل به قریه حاجی شیرکیا به تشخیص شماره 
479-85/6/20 و اراضی جنگلی سیدان به 

آگهی 53/8/21-43978

متصل به اراضی مخشر و کلسفروش به تشخیص شماره 
425-64/7/24 و اراضی حسینعلی دره-گتوکله و آزارکله-

سیاش دار به تشخیص شماره 64/3/22-421 
357/9101359/5741717/4842

رودبارگلدیان )21-6-1401(9
رودبار418__0627/1 – 1401/3/21

به برگ تشخیص شماره 282-79/9/22آغوزبن 
و طلا بر  و تشخیص شماره 64/4/8-425 

داکدره و پایه

به تشخیص شماره  449- 66/6/1رزگاه و 
262/0636228/5771490/6407به تشخیص شماره 959-56/9/30 و پایهبه برگ تشخیص شماره 264-76/2/13 کلشتر362-79/9/22 آغوزبن و ملابر

         رودباررشی )21-5-1401(10
رودبار3318__0628/2- 1401/3/21

اراضی رشی و سی دشت به صورتمجلس 
تشخیص مورخ 50/4/10 و آگهی شماره 

50/6/7-2125

اراضی جهیش و سیبن به تشخیص شماره 
115/3 مورخ 74/6/9

اراضی گنبک به تشخیص شماره 362-
 79/9/22

اراضی دفراز به تشخیص شماره 210/4 
78/7/7-150/846893/2977244/1445

کجید و ملجادشت 11
)21-16-1401(

املش
1401/06/26 – 00667 

1 الی 30 
و 

1 الی 743

35
و 

36
حد برگ تشخیص 748 -1369/11/28 و حد حد برگ تشخیص 748 -1369/11/28املش15

برگ تشخیص 553 – 1391/12/22

حد برگ تشخیص 553 – 1391/12/22 و حد 
برگ تشخیص 458/4 – 1384/12/7 و حد 

برگ تشخیص 422/2 – 1386/8/5
285/2116298/4274583/6390حد برگ تشخیص 736 – 1362/10/28

2985/44476565/6116  3580/1669جمع کل

به استثنای مستثنیات قانونی تبصره 3  پلاک های فوق موضوع ماده 2 قانون ملی شدن جنگل ها، مراتع  که به وسیله جنگلداران )روسای ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری( و کارشناسان ذیصلاح اداره کل بازدید و مشخصات رقبه در متن آگهی قید و سوابق در ادارات منابع طبیعی  و آبخیزداری شهرستان ذیربط و اداره کل موجود است جزء منابع ملی شده موضوع ماده یک قانون ملی 
شدن جنگل ها و مراتع کشور تشخیص و مراتب به اطلاع عموم رسانده می شود تا چنانچه به تشخیص منابع ملی هر رقبه یا سنگ معترض باشند، از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به مراجع قانونی مراجعه نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گیلان: میرحامد اختری   -     شناسه آگهی1497467  -   تاریخ انتشار:1402/02/27
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